PRAZO 

O prazo estimado para realização dos serviços será apresentado posteriormente através de cronograma 
detalhado. 

9. PREÇO 

Nosso preço total para execução dos serviços de aplicação de isolamento térmico na Origem Energia, será de 
R$ 23.335,44 (Vinte e três mil, trezentos e trinta e cinco reais e quarenta e quatro centavos). 

Segue abaixo planilha com detalhamento do levantamento realizado, utilizado para composição do preço: 

PLANILHA DE PREÇOS – SERVIÇOS DE ISOLAMENTO TÉRMICO EM EQUIPAMENTOS – ORIGEM UPGN – 
PILAR (AL) 

NOTA 01: